ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2018 года

	                       №104/590-4

П.Черемисиново
О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1057 с правом решающего голоса

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области РЕШИЛА:

1.Назначить нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1057 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Черемисиновского района Курской области:
Тевяшову Елену Владимировну, 26.02.1983 года рождения, образование среднее специальное, работающую художественным руководителем муниципального казенного учреждения культуры «Липовский сельский дом культуры», выдвинута Собранием избирателей по месту жительства, не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.

2. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №1057 с правом решающего голоса Тевяшовой Елене Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              В.П.Озеров
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             М.И. Малахова